
Uchwała Nr V/80/11 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 31 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowo-Regulaminowej Rady Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego, ustalenia jej składu osobowego oraz zakresu i przedmiotu 

działania. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759;  z 2005 r  Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz § 19 ust. 2 Statutu Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/123/07 Rady Miasta 

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego, zmienionego Uchwałą Nr IX/149/07 Rady Miasta w Piotrkowie 

Trybunalskim z dnia 30 maja 2007 r. oraz Uchwałą Nr XXXVII/655/09 Rady Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 maja 2009 roku, Rada Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutowo-Regulaminową Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego w następującym składzie : 

1. Rafał Czajka; 

2. Jan Dziemdziora; 

3. Katarzyna Gletkier; 

4. Piotr Masiarek; 

5. Ludomir Pencina; 

6. Mariusz Staszek; 

7. Monika Tera. 

 

§ 2. Komisja Statutowo-Regulaminowa w terminie 3 miesięcy od powołania, przygotuje              

i przedstawi Radzie Miasta propozycje zmian do Statutu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego        

i Regulaminu Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

 

§ 3. Po przyjęciu zmian do Statutu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego i Regulaminu Rady 

Miasta przez Radę Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, doraźna Komisja Statutowo-

Regulaminowa ulega rozwiązaniu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


